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Menedżer samorządu terytorialnego –
zarządzanie procesami Smart City i Green
City
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Rekrutacja zakończona!

Interesuje Cię ten kierunek? Zapisz się na listę rezerwową.

 

Innowacyjne technologie, rewolucja informatyczna i komunikacyjna, inteligentne systemy zarządzania oraz

wymagania Europejskiego Zielonego Ładu wymuszają na pracownikach samorządowych zdobywanie nowoczesnej

wiedzy i kwalifikacji. Studia ukierunkowane są na transformację samorządowca do roli sprawnego managera,

rozumiejącego wyzwania przyszłości.

 

Kierunek, który Cię interesuje jest efektem współpracy Uniwersytetów WSB

Merito z Chorzowa, Poznania, Szczecina, Torunia, Bydgoszczy, Wrocławia,

Opola i Łodzi, Uczelni WSB Merito w Warszawie i Uniwersytetu Dolnośląskiego

DSW. Dzięki temu na zajęciach online spotkasz się z uczestnikami i

wykładowcami z innych miast.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, zostaw do siebie kontakt!

https://www.merito.pl/opole/formularz/lista-rezerwowa-2023-2024
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Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

nowoczesną wiedzę, ukierunkowaną na innowacyjne potrzeby rozwijających się miast i regionów; 

praktyczne umiejętności, przekazywane przez praktyków; 

podniesienie swych umiejętności menedżerskich w obrębie twardych i miękkich kompetencji; 

kształcenie oparte na studiach przypadków, aktywnych metodach dydaktycznych i innowacyjnych
projektach; 

kompetencje oparte o doświadczenia liderów w obszarze smart city i green city; 

atuty podnoszące Twoją pozycję zawodową. 

Dla kogo?

Adresatami studiów są osoby, które planują lub już sprawują funkcję w zarządzie lub kierownictwie jednostek

samorządu terytorialnego. Kierunek ten spełni również oczekiwania managerów i liderów środowisk lokalnych,

zainteresowanych pogłębieniem wiedzy na temat wyzwań stojących przed samorządami zorientowanymi na

implementację rozwiązań smart i zrównoważony rozwój.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku menedżer samorządu terytorialnego – zarządzanie procesami

Smart City i Green City w Uniwersytecie WSB Merito Opole.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 186 Liczba zjazdów: 12 Liczba semestrów: 2

https://www.merito.pl/opole/formularz/-studia-podyplomowe-2023-2024-ko
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Smart City (40 godz.)

Smart City w teorii i praktyce (16 godz.) 

Big Data w zarządzaniu inteligentnym miastem (8 godz.) 

Sztuczna inteligencja dla JST (8 godz.)  

Miejski system e-administracji (8 godz.) 

Innowacyjne zarządzanie miastem (50 godz.)

Współczesne koncepcje rozwoju miast (12 godz.) 

Zintegrowane zarządzanie miastem (12 godz.) 

Foresight strategiczny (8 godz.) 

Budowa strategii rozwoju miasta (8 godz.)  

Nowoczesne zarządzanie projektami (10 godz.)  

Gospodarka przyszłości (46 godz.)

Gospodarka przestrzenna przyszłości (8 godz.) 

Transformacja i rewitalizacja (8 godz.) 

Idea konkurencyjności lokalnej gospodarki (16 godz.) 

Dyplomacja gospodarcza (6 godz.)  

Pozyskiwanie środków zewnętrznych (8 godz.) 

Marketing miasta (20 godz.)

Marketing terytorialny i zarządzanie wizerunkiem miasta (10 godz.) 

Skuteczne procesy partycypacyjne (4 godz.) 

Innowacyjne partnerstwa (4 godz.) 

Programy aktywizacji społeczności lokalnej (2 godz.) 

Green City (18 godz.)

Green City – miejska polityka środowiskowa (12 godz.) 

Błękitno-zielona infrastruktura (6 godz.) 

Kompetencje społeczne (12 godz.)

Transformacje kompetencji przywódczych (6 godz.) 

Spotkania z liderami sceny samorządowej (6 godz.)

Forma zaliczenia

Test sprawdzający wiedzę z przedmiotów zrealizowanych w trakcie trwania studiów. 
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Studia to inwestycja, która się zwraca

W Wyższej Szkole Bankowej szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.


